Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9345.015
Ea—XRILA —

State: 2026/01/08 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SV9345.015- E a2 —XFRJILF—31A~60A

60AEXTD3 Wea—ARINA—; B R—bL—ILEFXIFOMIZ Y b 7R TEZ—EBTN
AN=ADRGEZED T H AT e,

Features
s SV 9345.015
Tk Ea—X214T7 OS5 IA
ME RUT7IR
A UL 94-VO BEE
BEE RAL 7035
NEBES—TILBIRI R — AWG 1~18
BRAE21—X4%4 7 (Class) J
EREHER ZRK 30A
ERERE 600V. =#H
Fuse standard UL 248-8
JEEC . DIN EN 60 715(CZE#L®D 35 mm (5 & 7.5/15 mm)HR—kL—IL
(DIN L=IL) A\, B W&, RiLineAZwy h7AFARZ—O ER—
>3V (OM7A TR —/OMYR— NDIRNRZREEICELTWVWES
Test specification UL 4248-1
UL 4248-4
UL 4248-8
A 1E: 108 mm
=&:115mm
BT =TI TG 1 X 1.5 - 50 mm?
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Round conductor cross-section

EAN
ETIMO9

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals

Explanations
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110 - 600V

200kA-600V. Ea—X ISR J&K30A. JDDZ/7

3 &

1.5 - 50 mm?
218

0.84

0.966

0.072
85369095
4028177805392
EC001644

27400613

UL + C-UL (listed)



