

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9345.015

ヒューズホルダー

State: 2026/01/08 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9345.015 - ヒューズホルダー 31 A~60 A

60 Aまでの3極ヒューズホルダー。サポートレール上またはOMユニットアダプター経由でバスバーへの簡単な取り付けが可能。

Features

品番	SV 9345.015
仕様	ヒューズタイプ クラス J用
材質	ポリアミド 耐燃性 UL 94-V0 適合
塗装色	RAL 7035
丸型ケーブル用コネクター	AWG 1~18
適用ヒューズタイプ (Class)	J
定格作動電流 最大	30 A
定格電圧	600 V、三相
Fuse standard	UL 248-8
注記：	DIN EN 60 715に準拠の 35 mm (高さ 7.5/15 mm)サポートレール (DIN レール) へ、あるいは、RiLine ユニットアダプターコンビネーション(OMアダプター/OMサポート)の板バネ式固定に適しています
Test specification	UL 4248-1 UL 4248-4 UL 4248-8
寸法：	幅: 108 mm 高さ: 115 mm
丸型ケーブルの接続サイズ	1.5 - 50 mm ²

Features

適用ヒューズ	直径: 21 mm 長さ: 57 mm
インジケーターランプの電圧範囲	110 - 600 V
電気的数値 UL (SCCR)	200 kA - 600 V、ヒューズ クラス J 最大 30 A、JDDZ / 7
極数	3 極
Round conductor cross-section	1.5 - 50 mm ²
1パック	2 個
純質量	0.84
総質量	0.966
銅の含有量 (kg / 個)	0.072
関税率番号	85369095
EAN	4028177805392
ETIM 9	EC001644
ECLASS 8.0	27400613

Approvals

Approvals	UL + C-UL (listed)
Explanations	CE適合宣言書 UKCA適合宣言書